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SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2022

Hampshire WS/WD

Fall Ram Lamb

472 Slentz Farms $1,300.00 RES GRAND CHAMPION 265 Sandy Cowden PROSPERITY PA
1 Total Lots $1,300.00 TOTAL $1,300.00 Average

February Ram Lamb

481 Daniels & Perry Club Lambs $1,25000 GRAND CHAMPION 374 PKFarms NEWPARIS OH
1 Total Lots $1,250.00 TOTAL $1,250.00 Average

Fall Ewe Lamb

473 Slentz Farms $900.00 154 Kelsey Cross GORHAM ME
1 Total Lots $900.00 TOTAL $900.00 Average

January Ewe Lamb

479 Dan Westlake Hampshires $1,300.00 RES GRAND CHAMPION 74 Bristol Brown CLINTON TN
476 Daniels Club Lambs $900.00 154 KelseyCross GORHAM ME
480 Scarlet Acres Livestock $700.00 280 Alexander Smiley SEAMAN OH
3 Total Lots $2,900.00 TOTAL $966.67 Average

February Ewe Lamb

478 Dan Westlake Hampshires $2,200.00 GRAND CHAMPION 343 leffery Repasky LONSDALE MN
474 Slentz Farms $1,000.00 168 James Mullis & Family REYNOLDS IN
471 PerryClubLambs $550.00 272  Shelbie Webb ROGERSVILLE TN
3 Total Lots $3,750.00 TOTAL $1,250.00 Average

Hampshire WS/WD - 9 Total Sold $10,100.00 TOTAL $1,122 22 Hampshire WS/WD Average



SHOWCASE SALE

I

Lot# Consignor

Price

Buyer

2022

Dorset WS/WD

Yearling Ram

Manning Dorsets - Tom Manning

510 Knittel Livestock $1,300.00 RES GRAND CHAMPION 47 Family BERESFORD sD
513 McCarthy Dorsets $300.00 197 David Clouser POLK OH
2 Total Lots $1,600.00 TOTAL $800.00 Average

Fall Ram Lamb

503 WD Dorsets & Club Lambs $1,100.00 32 Swartz & Tally HUNT NY
571 McCarthy Dorsets $300.00 197 David Clouser POLK OH
2 Total Lots $1,400.00 TOTAL $700.00 Average

February Ram Lamb

572 Nichols Sheep Farm $400.00 GRAND CHAMPION 32 Swartz & Tally HUNT NY
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

497 McQuinley Club Lambs $450.00 269 Brantly Hodge WOLCOTTVILLE IN
1 Total Lots $450.00 TOTAL $450.00 Average

Fall Ewe Lamb

490 D.L.Grumbine & Sons $1,200.00 RES GRAND CHAMPION 257 Elizabeth LeFevre HEDGESVILLE WV
515 McCarthy Dorsets $500.00 142 Kistler Family TIFFIN OH
514 McCarthy Dorsets $500.00 142 Kistler Family TIFFIN OH
3 Total Lots $2.200.00 TOTAL $733.33 Average

January Ewe Lamb

491 D.L. Grumbine & Sons $1,350.00 257 Elizabeth LeFevre HEDGESVILLE WV
512 WFClubLambs $400.00 373 Duane Wagner SYCAMORE OH
498 McQuinley Club Lambs $500.00 288 JohnH. Carter, Il CALDWELL OH
3 Total Lots $2.250.00 TOTAL $750.00 Average

February Ewe Lamb

509 Nichols Sheep Farm $700.00 GRAND CHAMPION 373 Duane Wagner SYCAMORE OH
499 McQuinley Club Lambs $400.00 288  JohnH. Carter, 11l CALDWELL OH
2 Total Lots $1,100.00 TOTAL $550.00 Average

Dorset WS/WD - 14 Total Sold $9,400.00 TOTAL $671.43 Dorset WS/WD Average



’ SHOWCASE SJIE 202 2

Lot# Consignor Price

Yearling Ewe

518 McQuinley Club Lambs $500.00 291 Wayne Ames NEW OH
4 : ¥ VIENNA

1 Total Lots $500.00 TOTAL $500.00 Average

Fall Ewe Lamb

517 D.L Grumbine & Sons $700.00 RES GRAND CHAMPION 360 JDHerron DRESDEN OH

516 D.L Grumbine & Sons $650.00 243 Robert Hendershot CIRCLEVILLE OH

2 Total Lots $1,350.00 TOTAL $675.00 Average

February Ewe Lamb

520 Knittel Livestock $650.00 GRAND CHAMPION 360 JDHerron DRESDEN OH

1 Total Lots $650.00 TOTAL $650.00 Average

Dorset Advantage WS/WD -4 Total Sold $2,500.00 TOTAL $625.00 Dorset Advantage WS/WD Average



SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2022

Crossbred WS/WD

Fall Ram Lamb

540 Daniels ClubLambs $1,800.00 RESGRAND CHAMPION 264 Ruby Perkins AMITY PA
537 SlentzFarms $1,200.00 212  Arthur Brown PIONEER OH
542 Rockin B Show Lambs $1,100.00 280 Alexander Smiley SEAMAN OH
532 PerryClubLambs $850.00 220 Burnt LandsFarm PICKFORD Ml
5492 HallClubLambs $300.00 296 Shelton Sheep Farm Carlinville IL
5 Total Lots $5,250.00 TOTAL $1,050.00 Average

January Ram Lamb

584 Daniels ClubLambs $1,000.00 GRAND CHAMPION 154 Kelsey Cross GORHAM ME
528 Next Generation ClubLambs $700.00 243 Robert Hendershot CIRCLEVILLE OH
533 Kauffman Club Lambs $300.00 197 David Clouser POLK OH
3 Total Lots $2,000.00 TOTAL $666.67 Average

February Ram Lamb

521 WFClubLambs $350.00 119 Ross Dockery EDGERTON OH
1 Total Lots $350.00 TOTAL $350.00 Average

Yearling Ewe

585 Dan Westlake Hampshires $1,200.00 285 Katheen Forrest OXFORD OH
543 Rockin B Show Lambs $900.00 204 Midnight Star Farm LEWISBURG OH
529 Next GenerationClubLambs  $900.00 80  HallKatahdins CHESTERTOWN MD
530 Next Generation ClubLambs $800.00 280 Alexander Smiley SEAMAN OH
534 Kauffman Club Lambs $600.00 32 Swartz & Tally HUNT NY
5 Total Lots $4,400.00 TOTAL $880.00 Average

Fall Ewe Lamb

544 Rockin B Show Lambs $1,300.00 74 Bristol Brown CLINTON TN
538 Slentz Farms $800.00 168 James Mullis & Family REYNOLDS IN
2 Total Lots $2,100.00 TOTAL $1,050.00 Average

January Ewe Lamb

548 WD Dorsets & Club Lambs $1,100.00 GRAND CHAMPION 294  Daniel Perkins BLOOMVILLE OH
531 Next Generation Club Lambs $70000 RES GRAND CHAMPION 294 Daniel Perkins BLOOMVILLE OH
541 Daniels ClubLambs $1,100.00 65 Kauffman Family Farm WINAMAC IN
551 J&M ClubLambs $400.00 168  James Mullis & Family REYNOLDS IN
555 Platinum F Livestock $550.00 168  James Mullis & Family REYNOLDS IN
554 Platinum F Livestock $450.00 204 Midnight Star Farm LEWISBURG OH
535 Kauffman Club Lambs $500.00 280 Alexander Smiley SEAMAN OH




Lot # Consignor Price Buyer

7 Total Lots $4,800.00 TOTAL $685.71 Average

February Ewe Lamb

553 Scarlet Acres Livestock $650.00 193 J&MClubLambs BLOCMVILLE OH
536 Kauffman ClubtLambs $600.00 200 Adele Towne LEMPSTER NH
53% Slentz Farms $700.00 204  Midnight Star Farm LEWISBURG OH
556 WF ClubLambs $450.00 243 Robert Hendershot CIRCLEVILLE OH
552 J&MClubLambs $300.00 182 Callie Mowery DONGOLA iL
5 Total lots $2,700.00 TOTAL $540.00 Average

Crossbred WS/WD - 28 Total Sold $21,600.00 TOTAL $771.43 Crossbred WS/WD Average



